
 1

Č.28/09-10 
25.dubna 2010 

 
 
 

Finálová skupina 

Dohrávka 24.kola: 
 

 TJ Sokol Duchcov 1456 0:4 1553 TJ Valašské Mezi říčí 

   (2:10) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva 423 0:4 511 JANYŠKOVÁ Martina 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 509 1:3 517 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 HOFMANOVÁ Markéta 524 1:3 525 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 6, utkání trvalo: 2:00 
 

Uděluji družstvu TJ Sokol Duchcov pokutu 200 Kč za pozdní odeslání zápisu o utkání, který navíc 
nebyl v pořádku (kap. 25 odst. e) a f) Rozpisu kuželkářské ligy). Pokutu uhraďte vhodným způsobem, 
nejlépe bezhotovostně na účet 158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 
10.5.2010. 

Mistrovský titul obhajují dorostenky Valašského Meziříčí. Poslední body získávají bez boje, protože 
soupeřky z Duchcova se ke společnému utkání nedostavily. To je jistě smutná skutečnost, zvláště pro hráčky 
Kolína, které s teď již mistrovským celkem sváděly nepřímý souboj o nejvyšší příčku. Také ony dnes vyhrály 
4:0. O tom, že jim na krku nebudou cinkat zlaté medaile, nakonec rozhodl jeden pomocný bod. Třetí, bronzová 
příčka patří družstvu Kroměříže. Všem medailistkám gratuluji! 

KK Kroměříž -  TJ Sokol Kolín 0:4 1423-1531 (4:8) 25.04. 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Duchcov 4:0 kontumačně (12:0) 25.04. 

 

 KK Krom ěříž 1423 0:4 1531 TJ Sokol Kolín 

   (4:8) 

 PITRONOVÁ Ivana 493 1:3 522 PLAČKOVÁ Nikol  
 VYMĚTALOVÁ Kateřina 464 1:3 509 KOHOUTOVÁ Vlasta 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 466 2:2 500 VACKOVÁ Jitka 

rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 5, utkání trvalo: 1:40 
 

Tabulka (se započtením 3. a 4. vzájemných utkání základní části): 

 1. TJ Valašské Meziříčí  6 4 1 1 18,0:6,0 49,5:22,5 1544 9 
 2. TJ Sokol Kolín  6 3 3 0 17,0:7,0 41,5:30,5 1570 9 
 3. KK Kroměříž  6 2 0 4 7,0:17,0 30,0:42,0 1458 4 
 4. TJ Sokol Duchcov  6 0 2 4 6,0:18,0 23,0:49,0 1502 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 534,1 4 / 4 
 2. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 532,4 3 / 3 
 3. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 524,7 4 / 4 
 4. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 524,5 4 / 4 
 5. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 523,8 4 / 4 
 6. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 509,6 3 / 3 
 7. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 500,8 4 / 4 

 8. KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 495,5 4 / 4 
 9. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 480,8 4 / 4 
 10. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 476,0 4 / 4 
 11. ŽATECKÁ Hana Duchcov 465,7 3 / 3 
  HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 527,3 2 / 4 
  VACKOVÁ Jitka Kolín 494,5 2 / 4 
  DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 416,5 1 / 3 

 



 2

Informace:
 

Připomínám, že do 14 dnů od posledního kola jsou všechna družstva povinna zaslat hodnocení uplynulého 
soutěžního ročníku. Formulář je přílohou tohoto zpravodaje a najdete ho rovněž na stránkách ČKA (na úvodní 
stránce v pravém sloupci). Dále věnujte pozornost rozpisu pro příští sezónu a do 16.5. zasílejte přihlášky. 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


